
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 3 3  

на Столичния общински съвет 

 от 25.04.2024 година 

За предоставяне на пасища, мери и ливади от общинския поземлен 

фонд за индивидуално ползване. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.37и, ал.3 и 

чл.37о, ал.1 и ал.4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Допълва Приложение № 2/А към Решение № 17 по Протокол № 5 

от 07.03.2024 година на Столичен общински съвет със следните имоти: 
№ идентификатор № по 

КВС 

Площ 

(дка) 

НТП категория местност АОС 

Землище с.Лозен 

1 44063.6219.3637 250100 180.999 ливада 6 Палас 4434/2013г. 

2 44063.6219.3638 250101 82.897 ливада 6 Палас 4435/2013г. 

3 44063.6219.3636 250029 54.053 ливада 6 Палас 4436/2013г. 

4 44063.6218.1626 249089 60.272 ливада 7 Садина 4437/2013г. 

5 44063.6218.3632 249076 72.891 ливада 6 Садина 4438/2013г. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 9, точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-608/18/15.04.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


